



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

AVISO DE COTAÇÃO.

Local: Terra de Areia/RS

Órgão: Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Desporto, Turismo e Laser.

Modalidade da compra: Dispensa de Licitação nº 224/2024

Amparo legal: Art. 75, II, Lei 14.133/2021.

Tipo: Aviso de Contratação Direta

Modo de Disputa: Dispensa com Disputa

Registro de preço: Não

Data de divulgação: 22 / 11 /2024

Objeto: Aquisição de itens para a montagem de mimos que serão entregues na 11ª festa nacional do abacaxi em Terra de Areia/RS, que acontecerá nos dias 05, 06, 07 e 08 de dezembro de 2024.

Data de início de recebimento de propostas: 25 / 11 /2024 das 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 27 / 11 /2024 as 18:00 (horário de Brasília)

Contato: (51) 9.8163-2371, **Responsável:** Pedro Henrique Titoni Reis.

Informações complementares:

- As propostas deverão ser enviadas ao e-mail compras@terradeareia.rs.gov.br
- Em caso de proposta com valores acima da mediana informada, tal proposta do item será desclassificada conforme art.59, III, da referida Lei.
- Divulgação no <https://www.terradeareia.rs.gov.br/>.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA:

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	GARRAFINHA 50 ML EMPLÁSTICO C/TAMPA DE METAL PERSONALIZADA C/LOGO EM ADESIVO	UN	200	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
02	MINI POTINHO PERSONALIZADO DE PLÁSTICO 40ML C/COLHER INCLUSA C/LOGO EM ADESIVO	UN	200	R\$ 4,90	R\$ 980,00
03	CESTA DE VIME 30CM	UN	150	R\$ 12,50	R\$ 1.875,00
04	METRO DE FITILHO EM CETIM 30MM	UN	40	R\$ 3,14	R\$ 125,60
05	METRO DE CORDÃO DOURADO	UN	40	R\$ 2,00	R\$ 80,00
06	METRO DE CORDA DE SISAL 4MM	UN	40	R\$ 1,30	R\$ 52,00
07	PACOTE DE PALHA DE MADEIRA DECORATIVA	UN	50	R\$ 6,90	R\$ 345,00
08	SACO TRANSPARENTE 60X80 C/100 UN	UN	2	R\$ 75,90	R\$ 151,80



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

09	SACO TRANSPARENTE 15X20CM C/100 UN	UN	2	R\$ 18,90	R\$ 37,80
10	SACO DE JUTA 15X20 CM	UN	100	R\$ 4,09	R\$ 409,00
11	ETIQUETA PERSONALIZADA ADESIVA DE PRESENTE C/DESCRIPTIVO "DE" E "PARA" 100UN	UN	2	R\$ 34,50	R\$ 69,00
12	PACOTE DE PAPEL FOTOGRÁFICO A4 ADESIVO C/50 FOLHAS	UN	8	R\$ 32,90	R\$ 263,20
13	FOLHA DE PAPEL SEDA 48X30 PCT C/100 UM	UN	2	R\$ 23,90	R\$ 47,80
14	PACOTE DE PAPEL FOTO BRILHO A4 C/50 FOLHAS	UN	10	R\$ 39,90	R\$ 399,00
15	ENVELOPE CONVITE PRETO 16X23 CM	UN	1000	R\$ 1,09	R\$ 1.090,00
TOTAL:					R\$ 7.105,20